
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/14-01/00140 
URBROJ: 2181/01-01-15-07 
Split, 14. rujna 2015. godine 
 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnog 
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. 
rujna 2015. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti za popunu pet radnih mjesta u  

Gradskom kazalištu mladih Split 
 

 
1. Daje se suglasnost Gradskom kazalištu mladih Split za popunu pet radnih mjesta i to: 

tajnika/ce kazališta, voditelja/ice tehnike, voditelja/ice propagande i dva glumca/ice II. 
grupe. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2015. 
godinu, Razdjel 06, Glava 00, Program – Gradsko kazalište mladih Split.  

3. Zadužuju se Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru i Upravni odjel za 
financije na kontrolu i praćenje realizacije ovog Zaključka. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

 
 
 
DOSTAVITI: 
      1.   Gradsko kazalište mladih Split, Trg Republike 1, Split 

2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, n/r pročelnika Siniše Kuke, ovdje 
3. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/15-01/00036 
URBROJ: 2181/01-01-15-0003 
Split, 14. rujna 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. 
rujna 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Studentskom zboru Pravnog fakulteta Sveučilišta u Splitu  

 
1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 2.000,00 kuna Studentskom zboru 

Pravnog fakulteta Sveučilišta u Splitu kao potporu za organizaciju Dana Studentskog 
zbora Pravnog fakulteta.  

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka uplatit će se Pravnom fakultetu Sveučilišta u 
Splitu s naznakom za Studentski zbor.  

3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2015. godinu, Razdjel 1. Ured Grada, Glava 3. Odsjek za suradnju i razvoj odnosa s 
civilnim društvom i mladima, Program 1., Potprogram 1, Projekt 1 – odnosi s 
mladima, a doznačit će se na IBAN: HR212330003-1100030638.  

4. Studentski zbor Pravnog fakulteta Sveučilišta u Splitu dužan je podnijeti Uredu 
Grada, Odsjek za pravno-normativne poslove gradonačelnika izvješće o utrošenim 
sredstvima s računima u roku od 15 dana nakon završenog događaja. 

5. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski 
Studentski zbor Pravnog fakulteta Sveučilišta u Splitu će dodijeljena sredstva vratiti u 
proračun Grada Splita uvećana za zakonske zatezne kamate.  

6. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka. 
7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 

 
DOSTAVITI: 

1. Sveučilište u Splitu, Pravni fakultet, Studentski zbor, Domovinskog rata 8, 21000 Split 
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/15-01/00059 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 14. rujna 2015. godine 
 

 
Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara 
(„Narodne novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13 i 
152/14) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 
18/13,39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. rujna 2015. 
godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odricanju prava prvokupa dijela čest.zgr. 1786 Z.U. 10279 K.O. Split, 

u naravi dvosoban stan na prizemlju zgrade u Splitu na adresi Alješijeva 4 
 

1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa dijela čest.zgr. 
1786 Z.U. 10279 K.O. Split, u naravi dvosoban stan na prizemlju zgrade u Splitu na 
adresi Alješijeva 4. 

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 120.000,00 EUR 
(slovima: stodvadesettisuća eura), plativo u protuvrijednosti u kunama po srednjem 
tečaju HNB na dan plaćanja. 

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se 
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za 
stanove i poslovne prostore. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Državni ured za upravljanje državnom imovinom, Dežmanova 10, 10000 Zagreb 
2. Splitsko-dalmatinska županija, Domovinskog rata 2, 21000 Split 
3. Odvjetnik Vinko Radovani, Hrvatske mornarice 1/J, 21000 Split 
4. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
5. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Viboru, Pavloviću, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/15-01/00058 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 14. rujna 2015. godine 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur. 
- ovdje-  

 
 
PREDMET:  Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za čest. zgr. 1786 Z.U.  
  10279 K.O. Split, u naravi dvosoban stan na III. i IV. katu zgrade u Splitu na 
  adresi Alješijeva 4  
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je, dana 
14. rujna 2015. godine , utvrdio  

 
Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za čest. zgr. 1786 Z.U. 10279 K.O. Split, 

u naravi dvosoban stan na III. i IV. katu zgrade u Splitu na adresi Alješijeva 4 
 
 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić, 
pročelnik Službe pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore.  

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
U prilogu: Prijedlog zaključka  
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-01/15-01/00036 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 

     Split, 14. rujna 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o radnom vremenu 
ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 14. rujna 2015. godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu  
„SKY“ zbog održavanja prigodne proslave 

 
1. Određuje se dana 19., 25., i 26. rujna 2015. godine, kasniji završetak radnog 

vremena ugostiteljskom objektu APPRIME d.o.o., restoran i caffe-bar „SKY“, Split, 
Put Brodarice 6.  

2. Ugostiteljski objekt na dane iz točke 1. može raditi od 06.00 sati toga dana do 04.00 
sata narednog dana radi održavanja proslave vjenčanja. 

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

Obrazloženje 
 Trgovačko društvo APPRIME d.o.o., Split, Put Brodarice 6, uputilo je dana 8. rujna 
2015. godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka radnog vremena 
ugostiteljskom objektu, razvrstanom u skupinu „restorani“ i „barovi“, vrste restoran i caffe-bar, 
naziva „SKY“, Split, Put Brodarice 6, a koji posluje u njegovu sastavu. 

Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 04.00 sata narednog dana 
traži se za dane 19., 25., i 26. rujna 2015. godine radi održavanja proslave vjenčanja. 

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila 
sljedeće: 
- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko-dalmatinskoj 
županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/12-03/09, UR.BROJ: 2181-01-02-12-
2-IK od 23.02.2012. godine kojim se utvrđuje da prostor i oprema ugostiteljskog objekta 
APPRIME d.o.o., OIB:71937005913, iz Splita, Put Brodarice 6, ispunjava minimalne uvjete 
glede uređenja i opreme za obavljanje ugostiteljske djelatnosti iz skupine „restorani“ i „barovi“ 
vrste restoran i caffe–bar u prostoru smještenom u Splitu, Put Brodarice 6.  
- presliku Rješenja donesenog od strane Ministarstva zdravlja, Uprave za sanitarnu 
inspekciju, Službe županijske sanitarne inspekcije, Odjela za južnu Dalmaciju, Odsjeka za 
Splitsko – dalmatinsku županiju, KLASA: UP/I-540-02/12-08/1751, URBROJ: 534-08-3-6-1/1-
12-3 od 22.02.2012. godine, kojim se utvrđuje da su provedene mjere za zaštitu od buke u 
unutarnjem i vanjskom prostoru ugostiteljskog objekta restauranta – caffe-bara „SKY“u 
Splitu, Put Brodarice br. 6.  
 Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev 



ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog i 
predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu 
iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi, 
maturalnih zabava, raznih prigodnih  manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod 
uvjetom da nije na snazi rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena temeljem 
članka 4. predmetne Odluke. 

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt restoran i caffe-bar „SKY“, 
Split, Put Brodarice 6, nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak radnog 
vremena temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu 
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11).  

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje kasnijeg 
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, te je 
na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred 
Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77.A Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst). Upravni spor 
pokreće se tužbom koja se Upravnom sudu Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana 
od dana dostave ovog Rješenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. APPRIME d.o.o., Put Brodarice 6, Split 
2. Ministarstvo turizma, Sektor turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6, 
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne 

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za 
južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10, 

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, 
Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9, 

5. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove– pročelnici  Eli 
Žižić, ovdje, 

6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje, 
7. Pismohrani, ovdje. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00849 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 14. rujna 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09,11/10 i 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju u 
zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/14 i 2/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. rujna 2015. godine, 
donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina 

tvrtki Ursus outdoor d.o.o. 
 

1. Grad Split daje tvrtki Ursus outdoor d.o.o. iz Zagreba, na korištenje javne površine radi 
organiziranja natjecanja u orijentacijskom trčanju na trideset (30) kontrolnih točaka koje 
su označene u grafičkom prikazu koji je sastavni dio ovog Zaključka i postavljanja 
šatora (12m2) na lokaciji Strossmayerov trg (Đardin) za potrebe manifestacije.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dan 
10.10.2015. u vremenu od 11,00 do 15,00 sati.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i privremenih 
potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži Grad Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim  propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za javne površine, pomorsko dobro, gospodarenje i 
upravljanje DTK infrastrukturom. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK  
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 
1. Ursus outdoor d.o.o., Ljerke Šram 16, Zagreb 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku 
     Špiru Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00863 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 14. rujna 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09,11/10 i 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju u 
zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/14 i 2/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. rujna 2015. godine, 
donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne površine  

Gradskom kazalištu mladih Split 
 

1. Grad Split daje Gradskom kazalištu mladih Split, na korištenje javnu površinu 
Marmontova ulica, za postavljanje transparenata u svrhu najave predstave „Kako 
preživjeti zombi apokalipsu''. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
razdoblje od 18.09.2015. do 30.09.2015. 

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i 
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži 
Grad Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim  propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu.  

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za javne površine, pomorsko dobro, gospodarenje i 
upravljanje DTK infrastrukturom. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK  
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 
1. Gradsko kazalište mladih Split, Trg Republike 1, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, 
    pročelniku Špiru Cokariću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00860 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 14. rujna 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09,11/10 i 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju u 
zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/14 i 2/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. rujna 2015. godine, 
donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  

Zakladi ''Hrvatska kuća srca'' 
 

1. Grad Split daje Zakladi „Hrvatska kuća srca“, na korištenje javnu površinu 
Marmontova ulica, nasuprot RK Zara, radi postavljanja info pulta u svrhu 
organiziranja javnozdravstvene kampanje „Hipertenzija i fibrilacija atrija-prevencijom 
do zdravlja''. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
dan 19.09.2015.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i 
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži 
Grad Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim  propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za javne površine, pomorsko dobro, gospodarenje i 
upravljanje DTK infrastrukturom. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK  
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 
1. Zaklada „Hrvatska kuća srca'', Ilica 5/II, Zagreb 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, 
    pročelniku Špiru Cokariću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00861 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 14. rujna 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09,11/10 i 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju u 
zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/14 i 2/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. rujna 2015. godine, 
donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  

Kazalištu Playdrama 
 

1. Grad Split daje Kazalištu Playdrama, na korištenje javnu površinu Marmontova ulica, 
ispred Francuske alijanse, radi postavljanja info pulta u svrhu organiziranja Rendez-
vous festivala Francuske u Hrvatskoj. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
razdoblje od 21.09.2015. do 21.10.2015.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i 
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži 
Grad Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim  propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za javne površine, pomorsko dobro, gospodarenje i 
upravljanje DTK infrastrukturom. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

 
GRADONAČELNIK  

 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 
1. Kazalište Playdrama, Getaldićeva 13, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, 
    pročelniku Špiru Cokariću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00862 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 14. rujna 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09,11/10 i 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju u 
zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/14 i 2/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. rujna 2015. godine, 
donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne površine  

Kazalištu Playdrama 
 

1. Grad Split daje Kazalištu Playdrama, na korištenje javnu površinu Marmontova ulica, 
za postavljanje transparenata u svrhu najave predstave ''George Kaplan'' koja se 
održava u sklopu Rendez-vous festivala Francuske u Hrvatskoj. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
razdoblje od 21.09.2015. do 05.10.2015. 

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i 
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži 
Grad Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim  propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za javne površine, pomorsko dobro, gospodarenje i 
upravljanje DTK infrastrukturom. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

 
GRADONAČELNIK  

 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 
1. Kazalište Playdrama, Getaldićeva 13, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, 
    pročelniku Špiru Cokariću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00842 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 14. rujna 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09,11/10 i 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju u 
zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/14 i 2/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. rujna 2015. godine, 
donosi  

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne površine  

Udruzi za zaštitu životinja ''Azil Aurora'' 
 

1. Grad Split daje Udruzi za zaštitu životinja „Azil Aurora'', na korištenje javnu površinu u 
Marmontovoj ulici, nasuprot RK Zara, radi postavljanja info pulta u svrhu informiranja 
građana o udomljavanju životinja i odgovornom ponašanju prema kućnim ljubimcima. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
dane 05.09.2015., 12.09.2015., 19.09.2015. i 26.09.2015. godine.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i 
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži 
Grad Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim  propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za javne površine, pomorsko dobro, gospodarenje i 
upravljanje DTK infrastrukturom. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK  
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 
1. Udruga Azil Aurora, Velika luka 48, Omiš 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, 
    pročelniku Špiru Cokariću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 


